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Bezpłatne szkolenie: "Jak zarobić w 
organizacji pozarządowej - wszystko 
o działalności odpłatnej i 
gospodarczej w NGO"

„Jak zarobić w organizacji pozarządowej - wszystko o działalności 
odpłatnej i gospodarczej w NGO" - szkolenie otwarte.
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej prowadzony przez Stowarzyszenie Adelfi 
zaprasza na bezpłatne szkolenie.
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Temat: "Jak zarobić w organizacji pozarządowej - wszystko o działalności odpłatnej i 
gospodarczej w NGO"
Termin: 27.08.2022
Miejsce: Ełk, ul. J.H. Małeckich 3 lok 1
Trenerka: Kinga Wołotkiewicz

Podczas szkolenia poruszymy następujące tematy:
- jak zaplanować sprzedaż,
- jak wycenić Wasz produkt lub usługę,
- jak przeprowadzić sprzedaż i ją zaksięgować,
- plusy legalnej sprzedaży,
- inne formy zarobkowania w organizacji.

Przedstawimy Wam możliwości jakie daje działalność odpłatna statutowa, a jakie 
działalność gospodarcza przy organizacji.                                             Pokażemy 
dobre praktyki przedsiębiorstw społecznych.
Zapisz się na nasze szkolenie i zacznij zarabiać w swojej organizacji.

Cykl szkoleń skierowany jest do wszystkich osób, w tym działaczy organizacji 
pozarządowych, które zastanawiają się nad własną działalnością w obszarze 
ekonomii społecznej. Zapraszamy również osoby bezrobotne, grupy nieformalne, 
koła gospodyń wiejskich, które szukają swojej drogi zarobkowej,  chciałyby 
rozpocząć działalność gospodarczą  lub chcą się dowiedzieć więcej o ekonomii 
społecznej.     
                                                                                                                                                                                                                                                             

Jak się zgłosić:
Aby się zgłosić należy do dnia 22.08 br. (do godziny 12:00) wysłać formularz 
zgłoszeniowy dostępny poniżej:

https://bit.ly/3vTTyAB

Więcej informacji o naborze na naszej stronie internetowej:
https://bit.ly/3Acz3kT

O udziale w szkoleniu decyduje potwierdzenie od Organizatora.

https://bit.ly/3vTTyAB
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Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Organizator zapewnia wyżywienie i materiały 
szkoleniowe.
W razie dodatkowych pytań lub niejasności związanych ze szkoleniem prosimy o 
kontakt z Kamilą Guzewicz tel. 796-373-811 lub Dorotą Gutowską, tel. 798-349-266.

Informacja na podstawie danych otrzymanych od Ośrodka Wsparcia Ekonomii 
Społecznej prowadzonego przez Stowarzyszenie Adelfi.
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